
PRIMO ANNO

INFERMIERISTICA
dal 14/04 al 18/04

LUNEDÌ
14.04.2025

MARTEDÌ
15.04.2025

MERCOLEDÌ
16.04.2025

GIOVEDÌ
17.04.2025

VENERDÌ
Vacanze Pasquali

9.00 - 10.00 Accoglienza

INFERMIERISTICA
GENERALE

Prof.ssa Dellafiore

BIOCHIMICA 
Prof. Desideri

CORSO
SICUREZZA
Prof. Mattei

Prof. Dugheri

10.00 - 11.00

INFERMIERISTICA
GENERALE

Prof.ssa Dellafiore
11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00 PAUSA PRANZO

14.00 - 15.00
INFERMIERISTICA

GENERALE
Prof.ssa Dellafiore

PROMOZIONE
DELLA SALUTE 

Prof.ssa Dellafiore
ISTOLOGIA

Prof.ssa Cerqueni

SALUTE 
E SICUREZZA

NELL'AMBIENTE
DI LAVORO

15.00 - 16.00

16.00 - 17.00

PROMOZIONE
DELLA SALUTE 

Prof.ssa Dellafiore

BIOCHIMICA 
Prof. Desideri17.00 - 18.00

FISICA APPLICATA 
Prof. Bellomo

MICROBIOLOGIA
 Prof. Scarpelli

18.00 - 19.00 



PRIMO ANNO

INFERMIERISTICA
dal 21/04 al 25/04

LUNEDÌ
Vacanze Pasquali

MARTEDÌ
Vacanze Pasquali

MERCOLEDÌ
23.04.2025

GIOVEDÌ
24.04.2025

VENERDÌ
Festivo

9.00 - 10.00

BIOCHIMICA 
Prof. Desideri

INFERMIERISTICA
GENERALE

Prof.ssa Dellafiore

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

FISICA APPLICATA 
Prof. Bellomo

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00 PAUSA PRANZO

14.00 - 15.00

INFERMIERISTICA
GENERALE

Prof.ssa Dellafiore

PROMOZIONE
DELLA SALUTE 

Prof.ssa Dellafiore
15.00 - 16.00

16.00 - 17.00

BIOCHIMICA 
Prof. Desideri17.00 - 18.00

PROMOZIONE
DELLA SALUTE 

Prof.ssa Dellafiore
18.00 - 19.00 



PRIMO ANNO

INFERMIERISTICA
dal 28/04 al 02/05

LUNEDÌ
28.04.2025

MARTEDÌ
29.04.2025

MERCOLEDÌ
30.04.2025

GIOVEDÌ
Festivo

VENERDÌ
02.05.2025

9.00 - 10.00

IGIENE GENERALE 
ED APPLICATA

Prof. Gili
Prof. Calagreti

FISICA APPLICATA 
Prof. Bellomo

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

ISTOLOGIA
Prof.ssa Cerqueni

12.00 - 13.00 FISICA APPLICATA 
Prof. Bellomo

ISTOLOGIA
Prof.ssa Cerqueni

13.00 - 14.00 PAUSA PRANZO

14.00 - 15.00

FISICA APPLICATA 
Prof. Bellomo

ISTOLOGIA
Prof.ssa Cerqueni

ISTOLOGIA
Prof.ssa Cerqueni

15.00 - 16.00

16.00 - 17.00

FISICA APPLICATA 
Prof. Bellomo17.00 - 18.00

18.00 - 19.00 



PRIMO ANNO

INFERMIERISTICA
dal 05/05 al 09/05

LUNEDÌ
05.05.2025

MARTEDÌ
06.05.2025

MERCOLEDÌ
07.05.2025

GIOVEDÌ
08.05.2025

VENERDÌ
09.05.2025

9.00 - 10.00

IGIENE GENERALE 
ED APPLICATA

Prof. Gili
Prof. Calagreti

GENETICA MEDICA 
Prof.ssa Imperatore

BIOCHIMICA 
Prof. Desideri

INFERMIERISTICA
GENERALE

Prof.ssa Dellafiore

BIOLOGIA 
Prof. Aventaggiato10.00 - 11.00

11.00 - 12.00
FISIOLOGIA E

SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

12.00 - 13.00
ANATOMIA

UMANA
Prof.ssa Mirarchi

IGIENE GENERALE 
ED APPLICATA

Proff. Gili/Calagreti

PROMOZIONE
DELLA SALUTE 

Prof.ssa Dellafiore

13.00 - 14.00 PAUSA PRANZO

14.00 - 15.00
ANATOMIA

UMANA
Prof.ssa Mirarchi

IGIENE GENERALE 
ED APPLICATA

Prof. Gili
Prof. Calagreti

INFERMIERISTICA
GENERALE

Prof.ssa Dellafiore

PROMOZIONE
DELLA SALUTE 

Prof.ssa Dellafiore
15.00 - 16.00

16.00 - 17.00
FISIOLOGIA E

SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

BIOCHIMICA 
Prof. Desideri

TEORIA
DEL NURSING

Prof.ssa Galletti

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

17.00 - 18.00

18.00 - 19.00 



PRIMO ANNO

INFERMIERISTICA
dal 12/05 al 16/05

LUNEDÌ
12.05.2025

MARTEDÌ
13.05.2025

MERCOLEDÌ
14.05.2025

GIOVEDÌ
15.05.2025

VENERDÌ
16.05.2025

9.00 - 10.00

IGIENE GENERALE 
ED APPLICATA

Prof. Gili
Prof. Calagreti

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi

GENETICA MEDICA 
Prof.ssa Imperatore

GENETICA MEDICA 
Prof.ssa Imperatore

BIOLOGIA 
Prof. Aventaggiato10.00 - 11.00

11.00 - 12.00
FISIOLOGIA E

SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

12.00 - 13.00
ANATOMIA

UMANA
Prof.ssa Mirarchi

IGIENE GENERALE 
ED APPLICATA

Proff. Gili/Calagreti

EPIDEMIOLOGIA
Prof. Gili

13.00 - 14.00 PAUSA PRANZO

14.00 - 15.00
FISIOLOGIA E

SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

IGIENE GENERALE 
ED APPLICATA

Prof. Gili
Prof. Calagreti

GENETICA MEDICA 
Prof.ssa Imperatore

EPIDEMIOLOGIA
Prof. Gili

15.00 - 16.00

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi

BIOLOGIA 
Prof. Aventaggiato

16.00 - 17.00
ANATOMIA

UMANA
Prof.ssa Mirarchi TEORIA

DEL NURSING
Prof.ssa Galletti

17.00 - 18.00

18.00 - 19.00 



PRIMO ANNO

INFERMIERISTICA
dal 19/05 al 23/05

LUNEDÌ
19.05.2025

MARTEDÌ
20.05.2025

MERCOLEDÌ
21.05.2025

GIOVEDÌ
22.05.2025

VENERDÌ
23.05.2025

9.00 - 10.00

TEORIA
DEL NURSING

Prof.ssa Galletti

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi
GENETICA MEDICA 
Prof.ssa Imperatore

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi
10.00 - 11.00

11.00 - 12.00
FISIOLOGIA E

SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

12.00 - 13.00
FISIOLOGIA E

SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

INFERMIERISTICA
GENERALE

Prof.ssa Mastroianni

13.00 - 14.00 PAUSA PRANZO

14.00 - 15.00
ANATOMIA

UMANA
Prof.ssa Mirarchi

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

INFERMIERISTICA
GENERALE

Prof.ssa Mastroianni

15.00 - 16.00

INFERMIERISTICA
GENERALE

Prof.ssa Mastroianni
16.00 - 17.00

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga FISIOLOGIA E

SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

17.00 - 18.00
SALUTE 

E SICUREZZA
NELL'AMBIENTE

DI LAVORO
18.00 - 19.00 



PRIMO ANNO

INFERMIERISTICA
dal 26/05 al 30/05

LUNEDÌ
26.05.2025

MARTEDÌ
27.05.2025

MERCOLEDÌ
28.05.2025

GIOVEDÌ
29.05.2025

VENERDÌ
30.05.2025

9.00 - 10.00
ANATOMIA

UMANA
Prof.ssa Mirarchi

CORSO
SICUREZZA

Prof. Dugheri
Prof. Saccone

(9.00 - 18.30)

SALUTE 
E SICUREZZA

NELL'AMBIENTE
DI LAVORO

Prof. Dugheri

IGIENE GENERALE 
ED APPLICATA

Prof. Gili
Prof. Calagreti

10.00 - 11.00

IGIENE GENERALE 
ED APPLICATA

Prof. Gili
Prof. Calagreti

11.00 - 12.00
FISIOLOGIA E

SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

EPIDEMIOLOGIA
Prof. Gili

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00 PAUSA PRANZO

14.00 - 15.00

EPIDEMIOLOGIA
Prof. Gili

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi

CORSO
SICUREZZA

Prof. Dugheri
Prof. Saccone

(9.00 - 18.30)

MICROBIOLOGIA
 Prof. Scarpelli15.00 - 16.00

16.00 - 17.00

MICROBIOLOGIA
 Prof. Scarpelli17.00 - 18.00

MICROBIOLOGIA
 Prof. Scarpelli

SALUTE 
E SICUREZZA

NELL'AMBIENTE
DI LAVORO

Prof. Dugheri18.00 - 19.00 



PRIMO ANNO

INFERMIERISTICA
dal 02/06 al 06/06

LUNEDÌ
Festivo

MARTEDÌ
03.06.2025

MERCOLEDÌ
04.06.2025

GIOVEDÌ
05.06.2025

VENERDÌ
06.06.2025

9.00 - 10.00

DEONTOLOGIA
INFERMIERISTICA
Prof.ssa De Maria 

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi

ANATOMIA
UMANA

Prof.ssa Mirarchi

TEORIA
DEL NURSING

Prof.ssa Galletti

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00
FISIOLOGIA E

SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00 PAUSA PRANZO

14.00 - 15.00

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

FISIOLOGIA E
SCIENZE ALIMENTARI
Prof.ssa Sciaccaluga

TEORIA
DEL NURSING

Prof.ssa Galletti

BIOLOGIA 
Prof. Aventaggiato15.00 - 16.00

DEONTOLOGIA
INFERMIERISTICA
Prof.ssa De Maria 

16.00 - 17.00

17.00 - 18.00
ANATOMIA

UMANA
Prof.ssa Mirarchi

18.00 - 19.00 


